

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าบ้านนายบุญเลื่อน สัตย์ศรีตั้งข้างบ้านนางสมหมาย จันดา หมู่ที่ 5
 ริมถนนงาน ขนาด 0.40x0.50 ม. พร้อมฝาปิด ,บ่อพัก คสล. จำนวน 3 บ่อ และวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.15 ม. ระยะทางรวม 75 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสำราญ หมู่ 5 ตำบลโพนงาม อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
งานก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.								
1	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	40.00	19.37	774.80	1.1968	23.18	927.28
2	คอนกรีตหยาบ 1:3:5(180 ksc)	ลบ.ม.	1.70	2,450.83	4,166.41	1.1968	2,933.15	4,986.36
3	วางระบายน้ำ Ø 0.40x0.50 ม.	ม.	54.00	962.00	51,948.00	1.1968	1,151.32	62,171.37
4	ฝาปิดราง 0.25 x0.48 ม.	ฝ่า	216.00	215.00	46,440.00	1.1968	257.31	55,579.39
5	บ่อพักก่ออิฐเต็มแผ่น 0.60x0.60x0.80 ม. รวมฝาปิด	บ่อ	3.00	1,951.09	5,853.27	1.1968	2,335.06	7,005.19
6	วางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	ม.	15.00	550.00	8,250.00	1.1968	658.24	9,873.60
					109,182.48	รวม		140,543.19
					ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)		ประหยัด	140,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ).....
 (นายยืนยง มะยุโรวิท)
 ปลัด อบต.โพนงาม

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....
 (นางสาวกนิษฐา เพชรนาดี)
 รองปลัด อบต.โพนงาม

กรรมการ (ลงชื่อ).....
 (นายแสวง แสนโคตร)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ (ลงชื่อ).....